
  
 

ВЕРХ-НЕЙВИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

9 июня 2017 г.                                                                  № 5/10 

 п. Верх-Нейвинский 

 

О внесении изменений в состав Рабочей группы  

Верх-Нейвинской поселковой территориальной избирательной комиссии 

по информационным спорам и иным вопросам информационного 

обеспечения избирательного процесса  

на территории городского округа Верх-Нейвинский 

 

В связи с освобождением от должности начальника отделения полиции 

№ 13 МО МВД России «Невьянский» Захаренко В.В. и назначением на эту 

должность Вакина А.С., Верх-Нейвинская поселковая территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА:  

1. Вывести из состава Рабочей группы Верх-Нейвинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии по информационным спорам и 

иным вопросам информационного обеспечения избирательного процесса на 

территории городского округа Верх-Нейвинский, утвержденного решением 

комиссии от 24 февраля 2016 года № 2/9, с изменениями от 14.04.2016 № 

3/17 Захаренко Владимира Владимировича. 

2. Включить в состав Рабочей группы Вакина Андрея Сергеевича, 

капитана полиции, ВрИО начальника отделения полиции № 13 МО МВД 

России «Невьянский». 

3. Направить настоящее решение отделению полиции № 13 МО МВД 

России «Невьянский». 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верх-

Нейвинской поселковой территориальной избирательной комиссии.  

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Макарову Н.С. 

 

Председатель комиссии  Н.С. Макарова 

    

Секретарь комиссии  Н.Н. Щекалев 



 2 

 


